Муниципальное казённое учреждение дополнительного образования

 «Центр детского творчества» городского округа город Фролово

ПРОТОКОЛ  № 2 /2020
 заседания Управляющего Совета

от   21 декабря  2020 года

Председатель собрания:  Великанова Н.М.
Секретарь собрания: Гордеева М.Ю.

Всего членов Управляющего Совета: 9 человек

 Присутствовали:   Пирова Т.В.,  Седова Н.А.,  Ерохина Н.Е.,  Пучкова О.А.,

                                 Дычкина О.В., Курина А.А., Великанова  Н.М., Гордеева М.Ю.

Повестка дня:

1. Об утверждении публичного доклада за 2020 год.

2. Осуществление контроля за соблюдением здоровых и безопасных условий обучения и воспитания в учреждении.

3. Об утверждении графика отпусков работников МКУ ДО ЦДТ.

 I.Слушали:  по первому  вопросу заслушали  Великанову Надежду Михайловну, председателя Управляющего Совета МКУ ДО ЦДТ . Она рассказала присутствующим на заседании о содержании публичного доклада за 2020 год. Выступающий заострил внимание на положительной динамике учреждения по сопровождению талантливых детей, о большом количестве призовых мест за учебный год.
I. 1. Решили : принять информацию к сведению.
Голосовали: «за» - 8 человек , «воздержались» -  0  чел., «против» -  0 чел.

II. Слушали: Дычкину Ольгу Витальевна, члена Управляющего Совета, которая рассказала о проведенном обследовании помещения учреждения на предмет безопасной эксплуатации и соблюдения правил и соблюдению мер по предупреждению возникновения и распространения новой коронавирусной инфекции. Ольга Витальевна сообщила о надлежащих условиях обучения и воспитания.

II. 1. Решили : Признать работу учреждения по соблюдению безопасных условий обучения и воспитания удовлетворительной.
Голосовали: «за» - 8 человек , «воздержались» -  0  чел., «против» -  0 чел.

III. Слушали:  Гордееву Маргариту Юрьевну, члена Управляющего Совета. Она рассказа о составленном графике отпусков работников учреждения на 2021 год и вынесла на обсуждение представленный документ.
III. 1. Решили :   Утвердить график отпусков работников  на 2021 год.
Голосовали: «за» - 8 человек , «воздержались» -  0  чел., «против» -  0 чел.

Председатель:            Великанова Н.М.                     ________________

Секретарь:                  Гордеева М.Ю.                        ________________